

Kultur- och fritidsförvaltningen
Hans Mayer

2023-11-29

Dnr KOF 2023-213

Kultur- och fritidsnämnden

Tillfälliga aktivitetsytor Tinnis utebad

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsdirektören ges i uppdrag att uppföra tillfälliga aktivitetsytor på området för Tinnis badsjö inför badsäsongen 2024.
2. Finansiering hanteras inom budgetramen för anläggningsdrift och lokalbokning.
3. Kultur- och fritidsdirektören ges i uppdrag att teckna avtal för genomförandet.
4. Kultur- och fritidsdirektören ges i uppdrag att återkomma med en redovisning av de tillfälliga aktivitetsytorerna maj 2024.

Ärende

Simhallen öppnade för besökare i april 2023. Under byggtiden har Tinnis badsjö tömts på vatten och bland annat använts som etableringsyta för byggföretagen. Sedan byggstarten av simhallen har därför utebadet saknat utbud för mindre barn och barnfamiljer. På området har 50-metersbassängen kunnat nyttjas som vanligt under byggtiden. Bassängen har ett djup på 2 meter, vilket gör att den inte lämpar sig för barn som inte är simkunniga. Nu när simhallen är färdigbyggd behöver området rustas upp för att ytan mellan den nya simhallen och 50-metersbassängen ska kunna nyttjas fram till byggstart av det "nya Tinnisområdet".

Det beräknas ta cirka sju år innan hela området är färdigställt men under processens gång kommer området utvecklas etappvis. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår därför att tillfälliga aktivitetsytor för sommaraktiviteter uppförs inför badsäsongen 2024, detta för att åter skapa aktivitet på området som utgörs av den tömda badsjön. Exempelvis kan nya gräs- och sandytor för beachvolleyboll och beachfotboll etableras, eller en mindre miljö för vattenlek samt upprustning av befintlig lekplats.

Genom att skapa tillfälliga aktivitetsytor återfår området en miljö som lockar alla åldersgrupper till badet. Det breddade utbudet av ytor för sommaraktiviteter kan även komma att locka fler och nya målgrupper av barn och ungdomar till Tinnis. Målet är att Tinnis åter ska bli ett bad för alla.

Kultur- och fritidsförvaltningen kommer även fortsättningsvis att delta i det långsiktiga arbetet för att ta fram en plan för hur området på Tinnis kan utvecklas.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås ge förvaltningen i uppdrag att uppföra till tillfälliga aktivitetsytor till badsäsongen 2024 samt återkomma med en redovisning av genomförda åtgärder.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Tillfälliga aktivitetsytor Tinnis till sommaren 2024, 2023-11-30

Ekonomiska konsekvenser

Åtgärderna är i huvudsak tillfälliga fram till dess hela Tinnisområdet med ny badmiljö och badsjö står klar. Den årliga kostnaden (hyra, nivå 2024) för aktivitetsytorna beräknas till maximalt 500 000 kr. Kostnad för upprustning av befintlig lekplats är budgeterad för 2024. Beskrivna åtgärder anpassas till budgetramar för anläggningsdrift och lokalbokning, vilket innebär att endast en del av åtgärderna kan komma att bli genomföra till sommaren 2024.

För vidtagna åtgärder beräknas nämndens kostnader för driften vara oförändrad. Kultur- och fritidsnämnden kommer även få en ökad entréintäkt om området blir välbesökt.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Medborgare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-